
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА
м. Коростишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради 

тридцять п’ята (позачергова) сесія восьмого скликання
.Эио д А № С Уі €>

Про внесення змін до Програми 
соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради на 2023 рік

З метою розвитку громади, забезпечення належних умов життєдіяльності 
мешканців громади, поліпшення благоустрою та керуючись п.22 ч.І ст.26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійної комісій з питань соціально-економічного та культурного розвитку, 
житлово-комунального господарства, енергозбереження та інвестицій міська 
рада

ВИРІШИЛА:
■

1. Внести зміни до Програми соціально-економічного розвитку населених 
пунктів Коростишівської міської ради на 2023 рік, що затверджена рішенням 31 
позачергової сесії Коростишівської міської ради восьмого скликання від 
14.12.2022 № 590 згідно додатку.

2. Фінансовому управлінню міської ради (Градовська О.М.) передбачити 
кошти на фінансування відповідних заходів Програми.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2022 рік покласти на 
постійні комісії міської ради з питань бюджету, фінансів, комунальної власності, 
з питань соціально-економічного та культурного розвитку, житлово- 
комунального господарства, енергозбереження та інвестицій та першого 
заступника місько

Іван КОХАНМіський голова



Додаток 1
до рішення тридцять п’ятої позачергової 
сесії восьмого скликання 
ЗЛ .С& • року № 6  З  Л

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2023 рік

№ П ланові заходи
О бсяг

ф інансування 
всього тис. грн.

Д ж ерела ф інансування тис. грн.

Терм ін
реал ізац ії

В ід п ов ід альн и й
ви кон авец ь Викона

ння
Д ерж авн ий

бю дж ет
О бласний

бю дж ет
М І С Ь К И Й

бю дж ет
Інш і дж ерела 
ф інансування

З а  рахунок 
перевик. дохідної 

частини міськ. 
бю джету

1 . 2 3 4 5 6 7 8 0У 1 0 11

п. 1, 6,7 Розділу 1. БУДІВНИЦТВО викласти в новій редакції:

1 .

Розроблення топографічної основи на 
територію  Коростишівської територіальної 
громади в масштабах 1:10000 для 
комплексного плану просторового 
розвитку території Коростишівської м іської

територіальної громади

6 5 0 ,0 - - - . 650,0 2023
Міська рада, відділ 
містобудування та 
архітектури міської 

ради, відділ 
земельних відносин 
та екології міської 

ради, підрядна 
організація

6 .

Розроблення проектів землеустрою щодо 
встановлення (відновлення) меж населених 
пунктів міської ради

1216,3 - - 1216,3 - - 2023

7.

Розроблення технічної документації 3 
нормативно-грошової оцінки земель 
населених пунктів Коростишівської 
міської ради

276,0 - - 276,0 - - 2023

Розділ 1.БУДІВНИЦТВО доповнити наступним пунктом

11.

Розроблення документації із 
землеустрою на земельні ділянки для 

сільськогогосподарського призначення 
з метою продажу права оренди

170,0 170,0 2023

Міська рада, відділ 
земельних відносин 
та екології міської 

ради, підрядна 
----організація--------



Розділ 2.ВОДОПРОІВІДНО-КАН АЛІЗА1ЦІННЕ ГОСПОДАРСТВА доповнити наступними пунктами:

32.

Капітальний ремонт водопроводу по 
вул.Героїв Небесної Сотні (від 

вул.Різдвяна до вул.Семінарська) в 
м.Коростишів Житомирської області

2732,0 - - 2732,0 - - 2023 МКП «Водоканал»

33.

Поточний ремонт водогону (вул.Уляни 
Громової, вул. Чехова (поблизу 

свердловини №19) вул.Постишева) в 
м.Коростишеві

600,0 - - 600,0 - - 2023 МКП «Водоканал»

34.

Технічне переоснащення електричних 
мереж з встановленням дизельного 
генератора біля свердловини №24 в 
урочищі «Троян» в М . К о р О С Т И Т п т  

Житомирської області

100,0 - - 100,0 - - -
МКП «Водоканал», 

підрядна 
організація

п. 16 Розділу 3. БЛАГОУСТ1ЧИ викласти в новій редакції:

16.

і

Придбання контейнерів ТПВ 371,0 - - 371,0 - - 2023

Міська рада, 
КП

«Коростишівський
комунальник»

Розділ З.БЛАГОУСТРІЙ доповнити наступними пунктами:

29.

Розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 
орієнтовною площею 10,0000 га, яка 
розташована за межами населеного 

пункту с.Бобрик на території 
Коростишівської міської ради для 

розширення існуючого сміттєзвалища

9,0 - - 9,0 - - 2023
КП

«Коростишівський
комунальник»

ЗО.
Придбання труб для відведення 

стічних вод для КП «Коростишівський 
комунальник»

50,0 - - 50,0 - - 2023
тлттгаї

«Коростишівський
комунальник»

31. Придбання лавочок 99,0 - - 99,0 - - 2023 Міська рада, КП 
«Коростишівський 

комунальник», 
підрядна 

організація
32.

Поточний ремонт дорожнього 
покриття на кладовищі в 

м.Коростишеві
100,0 - - 100,0 - - 2023



Розділ 4.ДОРОЖНЬО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО Капітальний ремонт дорожнього покриття доповнити наступним пунктом:

8.
ПКД по об’єкту: «Капітальний ремонт 

вул.Семінарська в м.Коростишеві 80,0 80,0 2023
Міська рада, 

підрядна
Житомирської області» організація

п. 13 Розділу 6. ОСВІТА викласти в новій редакції:

Будівництво захисної споруди цивільного Міська рада,

13.
захисту на території закладу дошкільної 
освіти №5 Коростишівської міської ради за 
адресою: вул.Героїв Чорнобиля, 48, 
м.Коростишів, Житомирської області

2000,0 - - 2000,0 - - 2023
Відділ освіти, 

молоді та спору 
міської ради, 

підрядна
організація

Розділ б.ОСВІТА доповнити наступними пунктами :

14.
Облаштування об’єкту найпростіше 
укриття початкової школи ліцею №1 
Коростишівської міської ради

300,0 - - 300,0 - - 2023

Міська рада, 
Відділ освіти, 

молоді та спору 
міської ради15.

Реконструкція систем теплопостачання 
зі встановленням модульної котельні 
Щигліївського ліцею Коростишівської 
міської ради, за адресою: Житомирська 
область, Житомирський район, 
с.Щигліївка, вул.Шевченка, 35

500,0 - - 500,0 - - 2023


